



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://potegowo.pl>)

Strona główna > Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa

Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa



06.03.2018



Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
L.dz. EP.5100-1/2018

Gdańsk, dnia 21 lutego 2018 roku

Sz. P.
Prezydent, Burmistrz, Wójt
Miasta/Gminy
województwa pomorskiego

Szanowni Państwo

Uprzejmie informuję, że od 2017 roku na terenie całego kraju funkcjonuje internetowa aplikacja Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa, stanowiąca narzędzie służące wymianie informacji pomiędzy społeczeństwem a Policją. Za jego pomocą każdy użytkownik Internetu w sposób anonimowy może zaznaczyć na interaktywnej mapie zagrożenie, które w jego ocenie wymaga podjęcia działań przez Policję.

Aplikacja jest bardzo cenna dla realizowanych przez Policję działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa mieszkańców naszego województwa.

W dniu 14 lutego 2018 roku, przedstawiciele Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku uczestniczyli w posiedzeniu Zarządu i Komisji Rewizyjnej Związku Gmin Pomorskich, które odbyło się w Centrum Hurtowym Rēnk w Gdańsku. Uczestnikom spotkania zaprezentowano ideę funkcjonowania narzędzia, a także jego działanie on-line.

Mając na uwadze powyższe, a także dobrą współpracę samorządów województwa pomorskiego z Policją, zwracam się z uprzejmą prośbą o umieszczenie na stronie internetowej kierowanego przez Państwa urzędu, linku do Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, co w ogromnym stopniu przyczyniłoby się do popularyzacji narzędzia.

Jednocześnie gorąco zachęcam do korzystania z aplikacji, która jest dostępna na stronie internetowej Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku, pod adresem www.pomorska.policja.gov.pl a także na stronach internetowych wszystkich komend miejskich/powiatowych Policji województwa pomorskiego.

Do kontaktu w sprawie technicznych szczegółów, wyznaczam nadkom. Arkadiusza Sochę, eksperta Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku, dostępnego pod numerem: 58-32-14-317.

[1]

Source URL: <https://potegowo.pl/pl/aktualnosc/krajowa-mapa-zagro%C5%BCe%C5%84-bezpiecze%C5%84stwa>

Odnosiniki

[1] <https://mapy.geoportal.gov.pl/iMapLite/KMZBPublic.html>